
 
 

 





ГІМНАЗІЯ № 5 ІМЕНІ ВІКТОРА АНДРІЙОВИЧА ЗАТОЛОКІНА 
 
 

НАКАЗ 
 

27.05.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​ № 98 
 
Про зарахування учнів до 1 класу 
 
 
​ Керуючись п. 1.2 розділу II «Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 
 
НАКАЗУЮ: 
1.Зарахувати до 1 класу наступних дітей: 
 

1.​ Арутюнян Марк Ваганович 
2.​ Беров Олександр Володимирович 
3.​ Берова Марія Володимирівна 
4.​ Богдан Нікіта Віталійович 
5.​ Богуцька Ілона Ігорівна 
6.​ Богуцька Софія Ігорівна 
7.​ Бондар Роман Андрійович 
8.​ Власюк Кіріл Денисович 
9.​ Головня Тимофій Дмитрович 
10.​Євтушенко Макар Ігорович 
11.​Жукова Єлизавета Богданівна 
12.​Зарванська Марія Максимівна 
13.​Зуб-Золотарьов Андрій Миколайович 
14.​Кисіль Марія Романівна 
15.​Кім Тимур Євгенович 
16.​Ковнір Іван Олександрович 
17.​Котеленець Єва Євгеніївна 
18.​Краліч Даніїл Артемович 
19.​Кузьменко Тимур Олександрович 
20.​Курдибайло Антон Русланович 
21.​Кучеренко Любов Оександрівна 
22.​Ляшенко Нікіта Олександрович 
23.​Нічик Захар Олександрович 
24.​Оліфірова Катерина Василівна 
25.​Похила Катерина Олександрівна 
26.​Придатко Кіріл Олексійович 
27.​Сахно Нікіта Сергійович 



28.​Чорний Платон Дмитрович 
29.​Шадрін Іван Костянтинович 
30.​Шинкаренко Глєб Вікторович 

 
2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                        Наталія БУРЛАКУ 



 


